
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/327/2023 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 , poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz. 1693 i poz. 1872),  
Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów  i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2023 rok zgodnie 
z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 30 000,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę  
30 000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 30 000,00 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 
30 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Marcin Pietraszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6588



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/327/2023 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zestawienie zmian plan dochodów i wydatków 

Dział Rozdział § nazwa Zwiększenia 
   DOCHODY 30 000,00 
758   Różne rozliczenia 30 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 
  0920 pozostałe odsetki 30 000,00 
   WYDATKI 30 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
30 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 30 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6588


	UCHWAŁA NR LXVIII/327/2023 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-08-22T06:30:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




